עיריית ראש – העין

פרוטוקול

ישיבת מליאת מועצה מן המניין

מס' 96/13

מיום שני, כ"א בסיוון תשע"ח

4/6/2018

הפרוטוקול המלא ימצא בלשכת מנכ"ל, לשכת ראש העיר וכן באתר האינטרנט
שכתובתו www.rosh-haayin.muni.il.

השתתפו:

1. שלום בן משה - ראש העיר
2. מיכאל מלמד - סגן ראש העיר (הגיע בשעה 18:42)
3. סיגל שיינמן - סגנית ראש העיר
4. עומר שכטר - חבר מועצה
5. יעקב אדמוני - חבר מועצה
6. אבטליון בצלאל - חבר מועצה
7.

2. אישור חוזה למתן זכות חזקה ושימוש - מתקן טרנספורמציה לאספקת חשמל לחברת החשמל לישראל בע"מ גוש 4273 ח"ח 52, לצורך אספקת חשמל למתחם מרכז תרבות ע"ש קימרלינג בעיר.
3. אישור מתן הנחה בארנונה לחיילי מילואים פעילים בהתאם לתיקון לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 3), התשע"ח - 2018, החל מיום 1.1.18.

נושאים שעלו מחוץ לסדר היום:

בקשה של חבר המועצה איתן תם - התקנת מתקני קירור מים בגני ילדים והתקנת הצללה בכל מוסדות החינוך לרבות גנים ובתי ספר

אישור עבודת חוץ כמרצה למבקר העירייה, בהתאם לסעיף 180 לפקודת העיריות (נוסח חדש) עד 4 שעות שבועיות, לא על חשבון העבודה ובכפוף לאישור שר הפנים.

בעד: (12) שלום בן משה, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי, סיגל שיינמן, עומר שכטר, רזיאל אחרק, עדי אביני, עומר רצון, איתן תם, אלכס קפלונוביץ, עוזיאל אשוואל.

3. אישור מתן הנחה בארנונה לחיילי מילואים פעילים בהתאם לתיקון לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 3), התשע"ח – 2018, החל מיום 1/1/18

שלמה שילה, מנכ"ל העירייה: נושא 3 בסדר היום אישור מתן הנחה בארנונה לחיילי מילואים פעילים בהתאם לתיקון לתקנות ההסדרים במשק המדינה סוגרים הנחה מארנונה תיקון מספר 3 תשע"ח 2018 החל מיום ראשון לינואר 2018 יש את הפרסום ברשומות מיום 27/3/18 יום 7/5/18

עוזי אשוואל, חבר מועצה: זה...

(מדברים יחד)

שלום בן משה, ראש העיר: דקה דקה, דקה רגע, קודם פרומה

עומר רצון, חבר מועצה: פרומה ההנחיות של היועץ המשפטי,

עו"ד פרומה פורת, יועמ"ש העירייה: מה?

שלמה שילה, מנכ"ל העירייה : אלכס?

אלכס קפלנוביץ, חבר מועצה : בעד,

שלמה שילה, מנכ"ל העירייה : עוזי?

עוזי אשוואל, חבר מועצה : בעד,

החלטה מס' 2

סעיף 3 שבסדר היום : מליאת המועצה מאשרת פה אחד מתן הנחה בארנונה לחיילי מילואים פעילים בהתאם לתיקון לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 3), התשע"ח - 2018, החל מיום 1/1/18.

בעד : (12) שלום בן משה, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי, סיגל שיינמן, עומר שכטר, רזיאל אחרק, עדי אביני, עומר רצון, איתן תם, אלכס קפלנוביץ, עוזיאל אשוואל.

שלמה שילה, מנכ"ל העירייה : עבר פה אחד אנחנו עוברים לסעיף ...

(מדברים יחד)

בעד: (12) שלום בן משה, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי, סיגל שיינמן, עומר שכטר, רזיאל אחרק, עדי אביני, עומר רצון, איתן תם, אלכס קפלנוביץ, עוזיאל אשוואל.

החלטה מס' 2

סעיף 3 שבסדר היום: אישור מתן הנחה בארנונה לחיילי מילואים פעילים בהתאם לתיקון לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 3), התשע"ח-2018, החל מיום 1/1/18.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת פה אחד מתן הנחה בארנונה לחיילי מילואים פעילים בהתאם לתיקון לתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 3), התשע"ח-2018, החל מיום 1/1/18.
בעד: (12) שלום בן משה, מיכאל מלמד, יעקב אדמוני, אבטליון בצלאלי, סיגל שיינמן, עומר שכטר, רזיאל אחרק, עדי אביני, עומר רצון, איתן תם, אלכס קפלנוביץ, עוזיאל אשוואל.

החלטה מס' 3

נושא שהועלה מחוץ לסדר היום: אישור עבודת חוץ כמרצה למבקר העירייה, בהתאם לסעיף 180 לפקודת העיריות (נוסח חדש) עד 4 שעות שבועיות, לא על חשבון העבודה ובכפוף לאישור שר הפנים.